GESUM. V. GAESUM.  
GETA ET GETES. V. in voce sequent.  
GÉTAE, arum, m. plur. Γέται, populi Daciae (fere ubi nunc Moldavia) in confinio Scythiae Eu-ropeae, in aversa Haemi parte, et supra Istrum fluvium. *Plin. 4, 11, 18.* et ib. 12, 25. et *Mela* 2, 2. *P* Rectus casus singularis est Geta, et Ge-tes, illud Latina, hoc Graeca positione. *Senec. Hippol.* 167. vagus campis Geta. *Ov. Pont.* 1, 8, 6. Dura pharetrato bella movente Geta. Et ib. 2, 1, 66. Abstuleritque ferox hoc caput ense Getes. *P* Adjective. *Id. ib.* 4, 13, 17. Poeta Getes. *Senec. Herc. Oet.* 1041. Hebrum Geten defecisse putant. *P* Geta fuit etiam cognomen filii minoris L. Septimi Severi Aug., qui cum fratre Caracalla aliquantis per imperavit, et ab eodem est interfactus. Item in gente Hosidia ap. *Eckhel. D. N. V. T.* 5. p. 228. C. Hosidius Geta. *P* [\*Confunduntur saepe Getae cum Dacis. *Plin. 4, 12.* Getae, Daci Ro-manis dicti. *V. Geographos.* *P* Dacorum nomen putat *Strab.* 7. p. 210. esse idem quod Davorum in comoediis, quia Daci Getis fuerint finitimi. Ut ergo servi Getae apud Comicos sint ex Getarum Tom. II.

## GIGANTOMACHIA

gente; ita nomen Davi ex vicina natione Daco-rum. B. A.

\*GETHÖNE, es, f. insula maris Aegaei, prope Samothraciam et Thraciam Chersonesum. *Plin.* 4, 12. *P* Eadem fortasse est quae et Getone dicta. B. A.

GETHSĒMĀNEĪDA Rura, hortus Gethsemani prope Hierosolymam, in quem Christus ante pas-sionem oratrus intravit. *Juvenc. in Matth.* 4, 26, 476. Nominis Hebraei sunt Gethsemanida rura.

[GETHUS, i, m. γῆθος, gaudium. Est nomen servile R. *Inscr. ap. Mur.* 922, 33. Photi L. De-licium Gethus. F.]

GETHYUM, ii, n. γῆθυρ, caepe condimentarium, paene sine capite, cervicis tantum longae, et ideo totum in fronde, saepiusque resecatur, ut porrumb. Latini pallacanam vocant. *Plin.* 19, 6, 32. et ib. 7, 35. [\*Porrezwiebel.]

GĒTICĒ, adv. Getarum more. *Ov. Trist.* 5, 12, 58. Jam didici Getice, Sarmaticoque loqui.

GĒTICUS, a, um, adj. ad Getas pertinens. *Ov. Pont.* 4, 13, 19. Geticus sermo. Et ib. 2, 8, 69. Getica arma. *Id. Trist.* 5, 7, 13. Getica gens. *Stat. Site.* 1, 2, 53. Geticus maritus Veneris, h. e. Mars, qui inter Getas perpetua bella gerere fin-gitur. *Id. Th.* 12, 478. Geticae volucres, h. e. hi-rundines, quia in hirudinem versa est Progne uxor Terei, regis Thraciae, quae, cum sit Getis finitima, poetice Getica dicitur. Sic Getica lyra, ap. eund. *Site.* 3, 1, 17. est Orphei, qui Thracius fuit. Et Geticum plectrum, ib. *Site.* 2, 2, 61. eod. sensu. *P* Item ad Getam Aug. pertinens, qui a Caracalla fratre interfectus est. *Spart. Get.* 6. Atque ita Caracalla rationem facti sui, et necis Geticae reddiderit. *Id. mox eundem Caracallam Geticum maximum eadem de causa appellat,*